РЕСПУБЛИКА  САХА (ЯКУТИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«АЛДАНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№   903п    от   01.09.2016г.
	[image: image1.jpg]£

	САХА ӨРӨСПУУБУЛУКЭТЭ

«АЛДАН  ОРОЙУОНА»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ

 ТЭРИЛЛИИ

ДЬАhАЛТАТА

УУРААХ

Об утверждении схемы теплоснабжения

МО «Поселок Ленинский» Алданского района

Республики Саха (Якутия)

На основании Решения Ленинского Совета депутатов №9-6 от 13 мая 2016 года, в соответствии со ст. 6 Федерального закона от 27.07.2010 года   №190-ФЗ «О теплоснабжении», Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановляю:
1.Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования «Поселок Ленинский»  (приложение).

2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава района                                                                                   С.Н. Поздняков
Чистова Елена Владимировна

(41145) 35-9-45